
UCHWAŁA NR XXXII/232/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrów Mazowiecka, 
na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy 
Partyzantów 39. Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:

- ul. Partyzantów 39, 07-300 Ostrów Mazowiecka;

- ul. Partyzantów 21, 07-300 Ostrów Mazowiecka.

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy gen. 
Stefana Grota Roweckiego 6. Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych:

- ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 6, 07-300 Ostrów Mazowiecka.

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy 
Widnichowskiej 4. Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:

- ul. Widnichowska 4,  07-300 Ostrów Mazowiecka.

4) Szkoła Podstawowa nr 4 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy 
Szkoły Podchorążych Piechoty 1. Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych:

- ul. Szkoły Podchorążych Piechoty 1,  07-310 Ostrów Mazowiecka.

§ 2. 

1. Określa się, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, granice obwodu 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej, które stanowią granice 
administracyjne miasta i linia ulic:

- ul. Różańska z zabudowaniami na odcinku od granic administracyjnych miasta do ul. Bagińskiej,

- ul. Bagińska na odcinku od ul. Różańskiej do ul. Sielskiej,

- ul. Sielska z zabudowaniami na odcinku od ul. Bagińskiej do ul. Zwycięstwa,

- ul. Zwycięstwa z zabudowaniami na odcinku od ul. Sielskiej do ul. gen. Władysława Sikorskiego,

- ul. gen. Władysława Sikorskiego na odcinku od ul. Zwycięstwa do ul. Bolesława Prusa,

- ul. Pocztowa,

- ul. Stanisława Duboisa do granic administracyjnych miasta.

Id: 66C6A643-4992-4CF4-A3B9-FB64783536ED. Podpisany Strona 1



2. Określa się, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, granice obwodu 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej, które stanowią granice 
administracyjne miasta i linia ulic:

- ul. Lubiejewska z zabudowaniami na odcinku od granic administracyjnych miasta do ul. Stacyjnej,

- ul. Stacyjna z zabudowaniami na odcinku od ul. Lubiejewskiej do ul. Łącznej,

- ul. Łączna na odcinku od ul. Stacyjnej do ul. Borowej,

- ul. Borowa z zabudowaniami na odcinku od ul. Łącznej do ul. Białej,

- ul. Biała,

- ul. gen.Władysława Sikorskiego na odcinku od ul. Białej do ul. Leona Wyczółkowskiego,

- ul. Leona Wyczółkowskiego z zabudowaniami,

- ul. Sielska na odcinku od ul. Leona Wyczółkowskiego do ul. Zwycięstwa,

- ul. Zwycięstwa na odcinku od ul. Sielskiej do ul. gen. Władysława Sikorskiego,

- ul. gen. Władysława Sikorskiego z zabudowaniami na odcinku od ul. Zwycięstwa do ul. Bolesława Prusa,

- ul. Pocztowa z zabudowaniami,

- ul. 3 Maja z zabudowaniami na odcinku od ul. Pocztowej do ul. Armii Krajowej,

- ul. Armii Krajowej do granic administracyjnych miasta.

3. Określa się, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, granice obwodu 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej, które stanowią granice 
administracyjne miasta i linia ulic:

- ul. Armii Krajowej z zabudowaniami od granic administracyjnych miasta do ul. 3 Maja,

- ul. 3 Maja na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Stanisława Duboisa,

- ul. Stanisława Duboisa z zabudowaniami do granic administracyjnych miasta.

4. Określa się, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, granice obwodu 
Szkoły Podstawowej nr 4 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej, które stanowią granice 
administracyjne miasta i linia ulic:

- ul. Różańska od granic administracyjnych miasta do ul. Bagińskiej,

- ul. Bagińska z zabudowaniami na odcinku od ul. Różańskiej do ul. Sielskiej,

- ul. Sielska na odcinku od ul. Bagińskiej do ul. Leona Wyczółkowskiego,

- ul. Leona Wyczółkowskiego,

- ul. gen. Władysława Sikorskiego z zabudowaniami na odcinku ul. Leona Wyczółkowskiego do ul. Białej,

- ul. Biała z zabudowaniami,

- ul. Borowa na odcinku od ul. Białej do ul. Łącznej,

- ul. Łączna z zabudowaniami na odcinku od ul. Borowej do ul. Stacyjnej,

- ul. Stacyjna na odcinku od ul. Łącznej do ul. Lubiejewskiej,

- ul. Lubiejewska na odcinku od ul. Stacyjnej do granic administracyjnych miasta.

§ 3. 

Określa się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych przez Miasto Ostrów Mazowiecka, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 
2019 roku:

Id: 66C6A643-4992-4CF4-A3B9-FB64783536ED. Podpisany Strona 2



1) Klasy dotychczasowego Gimnazjum Publicznego nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej prowadzone w Szkole 
Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Partyzantów 39. 
Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:

- ul. Partyzantów 39, 07-300 Ostrów Mazowiecka.

2) Klasy dotychczasowego  Gimnazjum Publicznego nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej prowadzone w Szkole 
Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy gen. Stefana 
Grota Roweckiego 6. Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:

- ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 6, 07-300 Ostrów Mazowiecka.

3) Klasy dotychczasowego Gimnazjum Publicznego nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej prowadzone w Szkole 
Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Widnichowskiej 4. 
Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:

- ul. Widnichowska 4,  07-300 Ostrów Mazowiecka.

4) Klasy dotychczasowego Gimnazjum Publicznego nr 4 w Ostrowi Mazowieckiej prowadzone w Szkole 
Podstawowej nr 4 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Szkoły 
Podchorążych Piechoty 1. Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:

- ul. Szkoły Podchorążych Piechoty 1,  07-310 Ostrów Mazowiecka.

§ 4. 

1. Określa się, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, granice obwodu klas 
dotychczasowego Gimnazjum Publicznego nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, prowadzonych w Szkole 
Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej, które stanowią granice administracyjne 
miasta i linia ulic :

- ul. Różańska  na odcinku od granic administracyjnych miasta do ul. Bagińskiej,

- ul. Bagińska na odcinku od ul. Różańskiej do ul. Sielskiej,

- ul. Sielska na odcinku od ul. Bagińskiej do ul. Zwycięstwa

- ul. Zwycięstwa na odcinku od ul. Sielskiej do ul. gen. Władysława Sikorskiego,

- ul. gen. Władysława Sikorskiego na odcinku od ul. Zwycięstwa do ul. Bolesława Prusa,

- ul. Pocztowa

- ul. Stanisława Duboisa do granic administracyjnych miasta.

2. Określa się, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, granice obwodu klas 
dotychczasowego Gimnazjum Publicznego nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej, prowadzonych w Szkole 
Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej, które stanowią granice administracyjne 
miasta i linia ulic :

- ul. Lubiejewska na odcinku od granic administracyjnych miasta do ul. Stacyjnej,

- ul. Stacyjna na odcinku od ul. Lubiejewskiej do ul. Łącznej,

- ul. Łączna na odcinku od ul. Stacyjnej do ul. Borowej,

- ul. Borowa na odcinku od ul. Łącznej do ul. Białej,

- ul. Biała,

- ul. gen. Władysława Sikorskiego na odcinku od ul. Białej do ul. Leona Wyczółkowskiego,

- ul. Leona Wyczółkowskiego,

- ul. Sielska na odcinku od ul. Leona Wyczółkowskiego do ul. Zwycięstwa,

- ul. Zwycięstwa na odcinku od ul. Sielskiej do ul. gen. Władysława Sikorskiego,

- ul. gen. Władysława Sikorskiego na odcinku od ul. Zwycięstwa do ul. Bolesława Prusa,

- ul. Pocztowa,

Id: 66C6A643-4992-4CF4-A3B9-FB64783536ED. Podpisany Strona 3



- ul. 3 Maja na odcinku od ul. Pocztowej do ul. Armii Krajowej do granic administracyjnych miasta.

3. Określa się,  na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, granice obwodu klas 
dotychczasowego Gimnazjum Publicznego nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej, prowadzonych w Szkole 
Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej, które stanowią granice administracyjne 
miasta i linia ulic :

- ul. Armii Krajowej,

- ul. 3 Maja na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Stanisława Duboisa,

- ul. Stanisława Duboisa do granic administracyjnych miasta.

4. Określa się,  na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, granice obwodu klas 
dotychczasowego Gimnazjum Publicznego nr 4 w Ostrowi Mazowieckiej, prowadzonych w Szkole 
Podstawowej nr 4 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej, które stanowią granice 
administracyjne miasta i linia ulic :

- ul. Różańska od granic administracyjnych miasta do ul. Bagińskiej,

- ul. Bagińska na odcinku od ul. Różańskiej do ul. Sielskiej,

- ul. Sielska na odcinku od ul. Bagińskiej do ul. Leona Wyczółkowskiego,

- ul. Leona Wyczółkowskiego,

- ul. gen. Władysława Sikorskiego na odcinku ul. Leona Wyczółkowskiego do ul. Białej,

- ul. Biała,

- ul. Borowa na odcinku od ul. Białej do ul. Łącznej,

- ul. Łączna na odcinku od ul. Borowej do ul. Stacyjnej,

- ul. Stacyjna na odcinku od ul. Łącznej do ul. Lubiejewskiej,

- ul. Lubiejewska na odcinku od ul. Stacyjnej do granic administracyjnych miasta.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.    

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 66C6A643-4992-4CF4-A3B9-FB64783536ED. Podpisany Strona 4


		2017-03-14T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




